
商品名 卸 在 卸 在 卸 在 卸 在 卸 在

4号丸

5号丸

6号丸

7号丸

8号丸

9号丸

10号丸

12号丸

12号小判（38×26）

14号小判（44×31）

16号小判（50×35）

15角（15×15）

18角（18×18）

21角（21×21）

24角（24×24）

27角（27×27）

30角（30×30）

36角（36×36）

ご注文番号 ご注文番号 ご注文番号 ご注文番号 ご注文番号 

サンビーテクノデータ（緑ゴム）

11D04

11D05

11D06

11D07

11D08

11D09

11D10

11D12

11D48

11D47

11D46

11M56-1

11M56-2

11M57-1

11M57-2

11M58-1

11M58-2

11M58-3

卸 卸

（卸）

商品名 在在

4号丸

小型(5.6用）

中型(7.8用）

大型(9.10.12用)

時間入

西暦用

-

-

ご注文番号
JAN 

サンビーデータ替帯（日付カセット）

1D0452

1D5652

1D5752

1D5852

1D5852

1P5852

※データーのオビの形式は複数の種類がございます。詳細については
サンビー総合カタログをご参照下さい。

サンビーデーター部品

柄

4,5,6号 7,8号 9,10,12号

プラケース

印面

ネジ・ナット

歯車

卸

1

1

1

1

1

1

1

1

商品名
在庫
区分

4号丸

5号丸

6号丸

7号丸

8号丸

9号丸

10号丸

12号丸

出荷
単位

ご注文番号
JAN 

サンビーデータ赤ゴム（A型のみ）

1D04

1D05

1D06

1D07

1D08

1D09

1D10

1D12

1出荷
単位

1出荷
単位

1出荷
単位

在庫
区分 1出荷

単位

Ａ型 Ｓ型 ＣＲ型 Ｃ型 Ｔ型時間入

テクノ 赤ゴム

A型（年号2連式・元号と略西暦併用タイプ）

ＣＲ型（西暦4桁タイプ）

Ｔ型（時間入りタイプ）

Ｃ型（年号1連本西暦タイプ）

Ｓ型（年号1連式・元号タイプ）

ゴム印材料 各JANコードの頭7ケタは共通4932466＿＿＿末6ケタを表記材料 材料

131
※商品の規格・仕様・価格は予告なく変更する事がございます。※写真と現物の色が異なることがございます。
※本カタログに掲載の写真・デザイン・記事の転載、複製を禁じます      　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　株式会社シマヅ


